
REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

Nr 6 < - d a t e l ~ 1 . 3 ~ * ~ ~ ~  

Per autorizimin e Kryetarit te Bashkise per nenshkrimin e mareveshies me Z. 

Andon Dhima dhe Vangiel Zguri 

Keshilli i Bashkise Korce pasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria 

Juridike dhe bazuar ne nenin 32 te ligjit 8652, date 31.07.2000 "Per Organizimin dhe 

Funksionimin e Qeverisjes Vendore", si dhe mbas diskutimeve te Keshilltareve 

VENDOSI 

1. Te pranoje shumen prej 7 000 lek per m2, si shume e cila perben pjesen 

plotesuese te shumes qe Andon Dhima dhe Vangjel Zguri detyrohen t'i paguajne 

Bashkise Korce ne baze te vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce nr. 

1760 date 05.07.20 10. 

2. Te autorizoje Kryetarin e Bashkise per nenshkrimin e mareveshjes me z. Andon 

Dhima dhe z.Vangje1 Zguri 

3. Ky vendiisl hyn ne fuqi menjehere 
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